АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2024     № 297-р

Об утверждении Плана проведения в 2025 году плановых проверок

в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации

ЗАТО г. Островной

В соответствии с распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.06.2024 № 200-р «О реализации Закона Мурманской области от 06.07.2017

№ 2156-01-ЗМО “О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства в организациях, подведомственных исполнительным органам

государственной власти Мурманской области и органам местного самоуправления”»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения в 2025 году плановых проверок

в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации ЗАТО

г. Островной.

 2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru в течение 10 дней после подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.11.2024 № 297-р

План проведения в 2025 году

плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

Наименование уполномоченного органа  Администрация городского округа закрытое административно-территориальное

 образование город Островной Мурманской области

Предмет плановой проверки - соблюдение подведомственными организациями в процессе осуществления ими своей деятельности

требований трудового законодательства, в том числе полноты и своевременности выплаты заработной платы, соблюдения нормативных

требований в области охраны труда, устранения нарушений, ранее выявленных в ходе осуществления ведомственного контроля, проведения

мероприятий по предотвращению нарушений обязательных требований трудового законодательства и по защите трудовых прав работников.

№

Подведомственная организация,

деятельность которой подлежит плановой проверке

Срок проведения плановой

проверки
Иные сведения

(в т.ч.

информация

о предыдущей

проверке)
Наименование организации

Юридический

адрес организации

Фактический адрес

организации

Дата начала

проведения

проверки

Срок проведения

проверки

(раб. дней)

1.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательного учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 284 городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной

Мурманской области»

184640,

Мурманская

область,

г. Островной,

ул. Бессонова,

д. 2

184640,

Мурманская

область,

г. Островной,

ул. Бессонова,

д. 2

03.03.2025 20 рабочих дней  -

2.

Муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия

городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной

Мурманской области»

184640,

Мурманская

область,

г. Островной,

ул. Советская,

д. 20, пом. 25

184640,

Мурманская

область,

г. Островной,

ул. Советская,

д. 20, пом. 25

13.10.2025 20 рабочих дней

Предыдущая

проверка

09.11.2020-

04.12.2020

_____________

garantf1://12025268.5/